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13 lutego 2019

Konkurs na dyrektora WSzZ i ponowny przetarg
nieruchomości przy ul. Langiewicza

Podczas briefingu prasowego po zakończeniu obrad Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego, władze województwa poinformowały o rozpoczęciu konkursu na
kierownika Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach oraz powołania komisji
konkursowej do przeprowadzenia konkursu na ww. stanowisko. Poinformowano
również o drugim przetargu na sprzedaż nieruchomości po szpitaliku dziecięcym
przy ul. Langiewicza.

– 23 stycznia 2019 roku Pan Andrzej Domański złożył rezygnację ze stanowiska Dyrektora
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. W związku z powyższym Urząd
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego jako organ założycielski jednostki musi
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przeprowadzić konkurs na stanowisko kierownika Szpitala. Kandydaci mogą już składać
swoje oferty – mówił Marek Bogusławski, członek Zarządu Województwa.

Do przeprowadzenia konkursu powołana została Komisja Konkursowa w składzie:
Przewodniczący: Marek Bogusławski – przedstawiciel podmiotu tworzącego,
Członkowie:
Andrzej Pruś – przedstawiciel podmiotu tworzącego,
Grzegorz Banaś – przedstawiciel podmiotu tworzącego,
Mieczysław Gębski – przedstawiciel Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
prof. dr hab. n. med. Stanisław Głuszek – przedstawiciel rektora Uniwersytetu Jana
Kochanowskiego w Kielcach.
Powołanie Komisji wszczyna postępowanie konkursowe. Osoby, które chciałyby pokierować
Wojewódzkim Szpitalem Zespolonym w Kielcach na składanie ofert mają 4 tygodnie.

W skład Szpitala wchodzi Szpitalik Dziecięcy, a Zarząd postanowił ponownie ogłosić
przetarg na tereny, na których znajdowała się jego dawna siedziba.

– Do pierwszego przetargu na te dwie nieruchomości, którego termin upłynął 14 grudnia,
nikt nie wpłacił wadium, dlatego podjęliśmy decyzję o ogłoszeniu ponownego przetargu, tyle
że obniżając kwotę większej nieruchomości, liczącej 2,7 ha z 31,5 mln złotych do kwoty 25
mln złotych. Kwota sprzedaży drugiej nieruchomości nie uległa zmianie. Wynika to z tego, ze
na dużej nieruchomości znajdują się zabudowania, których koszt rozbiórki będzie duży.
Roczny koszt utrzymania tych nieruchomości to 172 tys. złotych i dlatego zależy nam by te
nieruchomości sprzedać – mówiła Renata Janik, wicemarszałek województwa
świętokrzyskiego.
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